[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2019

 № 26-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.12.2018 № 175-нп «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации города Нефтеюганска»
В порядке мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов города Нефтеюганска, в соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп                                            «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска»                       администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.12.2018 № 175-нп «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации города Нефтеюганска», а именно:

1.1.Абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции:
«-постановление администрации города Нефтеюганска от 07.05.2018          № 64-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 20.06.2012 № 1660 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации города Нефтеюганска»;».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев